
Zarządzenie nr Rl0210/34/12
Rektora Akademii Pomorskiej w Słupsku

z dnia 9 maja 2012 roku

w sprawie opłat wnoszonych przez studentów za certyfikat
"Uczelnia walcząca z plagiatami"

Akademia Pomorska w Słupsku otrzymała prawo wydawania certyfikatu "Uczelnia walcząca z
plagiatami". Certyfikat potwierdza, że praca dyplomowa została sprawdzona i jest chroniona przez
Internetowy System Antyplagiatowy .Plagiat.pl'' oraz, że Uczelnia stosuje najwyższe dostępne
standardy kontroli jakości prac dyplomowych.

W związku Z powyższym, na podstawie § 50 ust. 2 pkt 3 Statutu Uczelni zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Absolwent AP może otrzymać wraz z dyplomem ukończenia studiów certyfikat "Uczelnia
walcząca z plagiatami".

2. Studenci zainteresowani otrzymaniem certyfikatu wnoszą opłatę w wysokości 5 zł.
3. Opłatę należy wpłacić na studenckie konto wirtualne, wraz z opłatą za dyplom.

§2

Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania.

0KTOR

dr hab. prof. nadzw. Roma


